CENTROTRANS - EUROLINES d.d. Sarajevo

RED VOZNJE ZA FEDERALNU AUTOBUSKU LINIJU

KRESEVO-SARAJEVO "AS"

Vrijeme polaska km | Oznaka ceste STANICE Vrijeme povratka
1 2 Stajalista 3 4

06:30 12:30 0 KreSevo 12:28 16:13
06:42 12:42 9 RC—443a Lepenica (KreSevo "R") 12:17 16:02
06:43 12:43 10 RC—443a Lepenica 12:15 16:00
06:45 12:45 11 MC-5.1 Homolji 12:14 15:59
06:48 12:48 13 MC-5.1 Han ploca (Lepenica "R") 12:10 15:55
06:52 12:52 15 MC-5.1 Puki¢a brdo 12:07 15:52
06:54 12:54 16 MC-5.1 Zelena meraja 12:04 15:49
06:56 12:56 17 MC-5.1 Kobilja¢a 12:03 15:48
06:59 12:59 19 MC-5.1 Rakovica 11:59 15:44
07:05 13:05 23 MC-5.1 Blazuj "KT" 11:54 15:39
07:07 13:07 25 MC-17 Blazuj 11:51 15:36
07:13 13:13 30 MC-17, Stari put |llidZa 11:46 15:31
07:16 13:16 32 MC-5 Stup "R" (Petlja) 11:42 15:27
07:18 13:18 33 Ulica Nedariéi 11:41 15:26
07:20 13:20 35 Ulica Alipasin Most 11:38 15:23
07:22 13:22 36 Ulica Otoka 11:37 15:22
07:23 13:23 37 Ulica Cengic¢ Vila 11:35 15:20
07:25 13:25 37 Ulica Dolac Malta 11:34 15:19
07:27 13:27 38 Ulica Pofali¢i 11:32 15:17
07:30 13:30 39 Ulica Sarajevo "AS" 11:30 15:15

LEGENDA:

B 10| AZAK SAOBRACA SVAKI DAN

T POLAZAK SAOBRACA OD PONEDJELJKA DO PETKA

EEEEEE  pQLAZAK SAOBRACA OD PONEDJELJKA DO SUBOTE

1 POLAZAK NE SAOBRACA SUBOTOM




